

# ROZPOČET

**Stavba: Opravy kanalizace 2022**  
**Objekt: Kanalizační šachta na potrubí**

Objednatel: ZČU v Plzni  
 Zhotovitel: BK-INVESTIS, spol. s r. o.  
 Místo: Plzeň

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
 Datum: 21. 4. 2022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
						<b>90 663,72</b>	<b>6,398</b>
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>						
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>32 758,84</b>	<b>0,586</b>
1	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	2 600	567,00	1 474,20	0,033
2	133212821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	2,650	2 750,00	7 287,50	0,000
3	133312821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	2,650	3 000,00	7 950,00	0,000
4	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	3,500	546,00	1 911,00	0,000
5	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,620	6 680,00	4 141,60	0,000
6	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	15,300	241,00	3 687,30	0,013
7	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	15,300	113,00	1 728,90	0,000
8	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,000	298,00	894,00	0,000
9	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,000	23,00	690,00	0,000
10	171201221.1	Poplatek za uložení na skládce zeminy	t	5,400	220,00	1 188,00	0,000
11	171201221.3	Poplatek za uložení na skládce -beton	t	1,490	620,00	923,80	0,000
12	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,100	247,00	518,70	0,000
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,300	554,00	166,20	0,000
14	58331200	šterkopsek netříděný zásypový	t	0,540	366,00	197,64	0,540
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>2 000,00</b>	<b>0,004</b>
15	566901182.4	Dopravní značení a zajištění výkopu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,004
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>47 473,00</b>	<b>4,191</b>
16	812392193	Výřez na potrubí DN500	kus	1,000	5 734,00	5 734,00	0,006
17	894204161	Žláby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,000	6 320,00	6 320,00	0,000
18	894211141	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 450 nebo 500 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	14 700,00	14 700,00	2,547
19	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	0,010
20	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	2 570,00	2 570,00	0,526
21	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	0,012
22	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	0,585
23	59224146	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm	kus	2,000	202,00	404,00	0,066
24	59224149	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x120mm	kus	1,000	299,00	299,00	0,066

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	0,217
26	KSI.KDB01	Kanalizační poklop REXES, D 400 s odvětráním	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	0,156
27	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,600	2 960,00	4 736,00	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 650,00</b>	<b>1,617</b>
28	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů 1 do 2 m2	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	1,617
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>6 781,88</b>	<b>0,000</b>
29	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení otevřený výkop	t	6,398	1 060,00	6 781,88	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>90 663,72</b>	<b>6,398</b>